
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

(двадцять дев’ята сесія восьмого скликання)

20 грудня 2024 року 
м.Чернігів

Про звіт про виконання 
районного бюджету 
Чернігівського району 
(код бюджету 2532120000) 
за 9 місяців 2024 року

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною 4 статті 80 Бюджетного кодексу 
України, районна рада в и р і ш и л а :

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Чернігівського 
району за 9 місяців 2024 року (код бюджету 2532120000) згідно з додатком, що 
додається:

- по доходах у сумі 31621136,06 гривень, в тому числі, по доходах 
загального фонду районного бюджету у сумі 7619922,73 гривень та по доходах 
спеціального фонду районного бюджету у сумі 24001213,33 гривень;

- по видатках у сумі 8408806,42 гривень, в тому числі, по видатках 
загального фонду районного бюджету у сумі 3183422,41 гривень та по видатках 
спеціального фонду районного бюджету у сумі 5225384,01 гривень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, інвестицій та соціально -  економічного 
розвитку.

Голова районної ради Т.С. Кузнецова-Молодчая



Додаток
до рішення Чернігівської районної ради
20 грудня 2024 року
"Про звіт про виконання
районного бюджету Чернігівського району
(код бюджету 25321200000) за 9 місяців 2024 року"

Звіт
про виконання районного бюджету Чернігівського району по загальному

КФК П о к а з н и к и  з а  б ю д ж е т н о ю  к л а си ф ік ац іє ю У т о ч н е н і б ю д ж ет н і 

п р и з н а ч е н н я  н а  2 0 2 4  

рік

У т о ч н е н і б ю д ж ет н і 

п р и з н а ч е н н я  н а  с іч е н ь -  

в е р е с е н ь  2 0 2 4  р о к у

В и к о н а н о %  в и к о н а н н я  д о  

б ю д ж е т н и х  

п р и з н а ч е н ь  н а  

2 0 2 4  р ік

%  в и к о н а н н я  д о  

у т о ч н е н и х  

б ю д ж е т н и х  

п р и з н а ч е н ь  н а

1 2 3 4 5 6 7
______________________________________________Д О Х О Д И _______________________________________________________________________________

агальний (Ьонд
10000000 П одаткові надходження 8  4 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 9  2 5 7 ,3 0 110,21 231,43
11000000 П одатки  на доходи, податки  на прибуток , п одатки  на 

зб ільш ення ри нково ї вартості
8  4 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 9  2 5 7 ,3 0 110,21 231,43

11020000 Податок на прибуток підприємств 8 400,00 4 000,00 9 257,30 110,21 231,43
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності
8 400,00 4 000,00 9 257,30 110,21 231,43

2 0 0 00000 Н еподаткові надходження 1 3 1 9  4 4 0 ,0 0 8 2 5  0 4 0 ,0 0 1 3 5 8  5 4 5 ,4 3 102,96 164,66
2 1 0 00000 Доходи від власності та  п ідпри єм н иц ько ї д іяльності 12  8 0 0 ,0 0 7  4 0 0 ,0 0 7  8 2 8 ,0 0 61.16 105,78
21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних унітарних 

підприємств та їх об’єднань, що вилучається до бюджету, та 
дивіденди (доход), нараховані на акції (частки, паї) 
господарських товариств, у статутних капіталах яких є 
державна власність

12 800,00 7 400,00 7 828,00 61,16 105,78

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до бюджету

12 800,00 7 400,00 7 828,00 61,16 105,78

2 1 0 8 0 0 0 0 Інш і надходження 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
21082400 Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені 

Законом України Про оренду державного та комунального 
майна', які підлягають перерахуванню оператором 
електронного майданчика до відповідного бюджету

0,00 0,00 0,00

2 2 0 0 0 0 0 0 А дм іністративні збори т а  п латеж і, доходи в ід  неком ерц ійно ї 
господарської д іяльності

1 2 8 1  6 4 0 ,0 0 8 0 7  6 4 0 ,0 0 1 3 2 9  2 4 0 ,4 7 103,71 164,58

2 2 0 10000 П л ата  за н адан ня  ад м ін істрати вни х  послуг 1 0 3 7  1 0 0 ,0 0 6 3 8  1 0 0 ,0 0 1 1 5 9  6 3 0 ,0 0 111,81 181,73
22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських 
формувань

8 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень

1 028 660,00 632 660,00 1 159 630,00 112,73 183,29

2 2 0 8 0 0 0 0 Н адходж ення від орендної п л ати  за ко р и сту в ан н я  ц іл існим  
м айновим  ком п лексом  та ін ш им  держ ав н и м  м айном

2 4 4  5 4 0 ,0 0 169  5 4 0 ,0 0 1 6 9  6 1 0 ,4 7 69,36 100,04

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності

244 540,00 169 540,00 169 610,47 69,36 100,04

2 4 0 0 0 0 0 0 Ін ш і неподаткові надходж ення 2 5  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 2 1  4 7 6 ,9 6 85,91 214,77
2 4 0 60000 Ін ш і надходження 2 5  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 2 1  4 7 6 ,9 6 85,91 214,77
24060300 Інші надходження 25 000.00 10 000.00 21 476.96 85.91 214,77

РА ЗО М  Д О Х О Д ІВ 1 3 2 7  8 4 0 ,0 0 8 2 9  0 4 0 ,0 0 1 3 6 7  8 0 2 ,7 3 103,01 164.99
4 0 0 00000 О ф іційні трансф ерти 6  6 7 2  6 3 0 ,0 0 6  2 4 0  3 1 0 ,0 0 6  2 5 2  1 2 0 ,0 0 93,70 і 100.19
4 1 0 0 0 0 0 0 Від орган ів  держ авного у п р ав л ін н я 6  6 7 2  6 3 0 ,0 0 6  2 4 0  3 1 0 ,0 0 6 2 5 2  1 2 0 ,0 0 93,70 100,19
4 1 0 30000 С убвенції з держ авного бю дж ету м ісцевим  бю дж етам 1 4 4 9  4 0 0 ,0 0 1 0 8 7  2 0 0 ,0 0 1 0 8 7  2 0 0 ,0 0 75,01 100,00

41030600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення окремих видатків районних рад, спрямованих на 
виконання їх повноважень

1 449 400,00 1 087 200,00 1 087 200,00 75,01 100,00

4 1 0 50000 С убвенції з м ісцевих бю дж етів ін ш им  м ісцевим  бю дж етам 5  2 2 3  2 3 0 ,0 0 5  1 53  1 1 0 ,0 0 5  1 6 4  9 2 0 ,0 0 98,88 100,23

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 223 230,00 5 153 110,00 5 164 920.00 98,88 100,23
В С Ь О ГО  Д О Х О Д ІВ  П О  ЗА Г А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  1 8 0 0 0  4 7 0 ,0 0 7  0 6 9  3 5 0 ,0 0 7  6 1 9  9 2 2 ,7 3 95,24 107,79

Спеціальний фонд
2 0 0 00000 Н еподаткові надходження 3 3 6  0 0 0 ,0 0 2 5 2  0 0 0 ,0 0 3 5 2  3 9 1 ,3 3 104,88 139,84
2 5 0 00000 В ласні надходж ення бю дж етних установ 3 3 6  0 0 0 ,0 0 2 5 2  0 0 0 ,0 0 3 5 2  3 9 1 ,3 3 104,88 139,84
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством
336 000,00 252 000,00 352 391,33 104,88 139,84

РА ЗО М  Д О Х О Д ІВ 3 3 6  0 0 0 ,0 0 2 5 2  0 0 0 ,0 0 3 5 2  3 9 1 ,3 3 104.88 139,84
40000 0 0 0 О ф іційні трансф ерти 2 3  6 4 8  8 2 2 ,0 0 2 3  6 4 8  8 2 2 ,0 0 2 3  6 4 8  8 2 2 ,0 0 100,00 100,00
41000 0 0 0 Від орган ів  держ авного уп рав л ін н я 2 3  6 4 8  8 2 2 ,0 0 2 3  6 4 8  8 2 2 ,0 0 2 3  6 4 8  8 2 2 ,0 0 100,00 100,00
4 1 0 30000 С убвенції з держ авного бю дж ету м ісцевим  бю дж етам 2 3  6 4 8  8 2 2 ,0 0 2 3  6 4 8  8 2 2 ,0 0 2 3  6 4 8  8 2 2 ,0 0 100,00 100,00
41030400 Субвенція з державного бюджету районному бюджету 

Чернігівського району на виконання робіт з капітального 
ремонту будівлі поліклініки комунального некомерційного 
підприємства 'Чернігівська центральна районна лікарня' 
Чернігівської районної ради Чернігівської області по вул. 
Шевченка, 114, у м. Чернігові

23 648 822,00 23 648 822,00 23 648 822,00 100,00 100,00

В С Ь О Г О  Д О Х О Д ІВ  Н О  С П Е Ц ІА Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У 2 3  9 8 4  8 2 2 .0 0 2 3  9 0 0  8 2 2 ,0 0 2 4  0 0 1  2 1 3 .3 3 100,07 100,42
ВСЬОГО ДОХОДІВ 3 1  9 8 5  2 9 2 ,0 0 ЗО 9 7 0  1 7 2 ,0 0 3 1  6 2 1  1 3 6 ,0 6 98,86 102,10



1 ] 2 І З  1 4 | 5 І 6 1 7
В И Д А Т К И

Загальний фонд
0100 Д ерж авн е уп равл інн я 3 870  095,19 3 443  275,19 2  44 9  684 ,07 63,30 71,14
0150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

3 144 040,00 2 781 840,00 2 050 610,84 65,22 73,71

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 726 055,19 661 435,19 399 073,23 54,96 60,33
3000 С оціальний  захи ст  та  со ц іа л ь н е забезпеч енн я 197 400,00 197 400,00 181 457,61 91,92 91,92
3192 Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких мас соціальну спрямованість

197 400,00 197 400,00 181 457,61 91,92 91,92

8000 Інш а діял ьн ість 1 035  000,00 1 035  000,00 ЗОЇ 695 ,98 29 ,15 29,15
8110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних сг 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
8220 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місце 545 000,00 545 000,00 179 555,00 32,95 32,95
8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 450 000,00 450 000,00 122 140,98 27,14 27,14
9000 М іж бю дж етні трансф ер ти 283  200,00 283  200,00 250  584,75 88,48 88.48
9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

283 200,00 283 200,00 250 584,75 88,48 88,48

Усього піна і кін по загальному фонду 5 385  695 .19  І 4 958  875.19 3 183 422,41 59,11 64,20
Ф інансування  загал ьн ого  ф он ду

602000 Зм іни обсягів  бю дж етн и х к ош тів -2 614  774,81 0,00 -4 436  500,32 169,67
602100 На початок періоду 843 025,59 4 543 284,46 538,93
602200 На кінець періоду 25 800,40 6 095 907,78 23627,18
602300 Інші розрахунки (довідково дох 41053900) 5 164 920,00
602400 Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
Фонду)

-3 432 000,00 -2 883 877,00 84,03

В сього ф інан суванн я  загал ь н ого  ф он ду -2 614  774,81 0,00 -4 436 500 ,32 169,67
Спеціальний фонд

0100 Д ер ж авн е уп равл інн я 336  000 ,00 252  000,00 242  457 ,36 72,16 96,21
0150

0180

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад
Інша діяльність у сфері державного управління

336 000,00 

0,00

252 000,00 

0,00

242 457,36 

0,00

72,16 96,21

2000
2173

О хорона здор ов ’я
Виконання робіт з капітального ремонту будівлі 
поліклініки комунального некомерційного 
підприємства Чернігівська центральна районна 
лікарня' Чернігівської районної ради 
Чернігівської області по вул, Шевченка, 114, у м. 
Чернігові

23 648  822,00
23 648 822,00

23 648  822,00
23 648 822,00

2 099  049 ,65
2 099 049,65

7000 Е к он ом ічн а д іял ьн ість 182 000,00 136 500,00 0,00 0,00 0.00
7110 Реалізація програм в галузі сільського 

господарства
182 000,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00

8000 Інш а д іял ьн ість 4 128 596,86 4 128 596.86 2 883  877 ,00 69,85 69.85
8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 4 128 596,86 4 128 596,86 2 883 877,00 69,85 69,85

В сього видатк ів  но сп ец іал ь н ом у  ф он ду 28 2 95  418,86 28 165 918.86 5  22 5  384,01 18,47 18.55
К редитування сп ец іал ьн ого  ф онду:

8831 Надання кредиту 340 000,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00
8832 Повернення кредиту -340 000,00 -248 000,00 -292 042,20 85,89 117,76

Ф інансування  сп ец іал ьн ого  ф он ду 4 31 0  596,86 0,00 2 154 128,48 49,97
602100 На початок періоду 878 596,86 1 628 423,80 185,34
602200 На кінець періоду 2 358 172,32
602300 Інші розрахунки
602400 Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
Фонду)

3 432 000,00 2 883 877,00 84,03

В сього  в идатк ів : 33 681 114,05 33 124 794,05 8 408  806,42 24,97 25,39

Керуючий справами виконавчого 
районної ради Л.П.Мальцева


